
                                              ZARZĄDZENIE Nr 17 

                                        Burmistrza Miasta i Gminy RYN 

                                            z dnia  31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do przekazania w użyczenie sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej, stanowiącej własność Gminy Ryn. 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst Dz. U. 2017.1875/ zarządzam  co następuje: 

                              

                                                             §  1 

Przeznacza się do przekazania Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Rynie Spółce z o.o. w użyczenie na czas nieoznaczony następujących składników 

majątkowych, stanowiących własność Gminy Ryn: 

1. sieć wodociągowa z przyłączami wodociągowymi i pompownią wody w obrębie  

            miejscowości Ryn – Krzyżany – Słabowo - Wejdyki, 

2. sieć kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków w obrębie miejscowości Ryn –  

            Krzyżany – Słabowo – Wejdyki, 

3. dwie przepompownie ścieków w Rynie przy ul. Ratuszowej i Portowej, 

4. pompownie wody na terenie cmentarza komunalnego w Rynie. 

 

                                                      §  2   

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             BURMISTRZ 

                                                                                             inż. Józef Karpiński  

 

 

 

 
 


